
UCHWAŁA NR XXXII/305/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/284/94 Rady Gminy Stegna z dnia 28 kwietnia 
1994 r. w sprawie wykupu działek zajętych pod budowę dróg i ulic położonych we wsiach: Stegna, 
Junoszyno, Jantar, Stobiec zmienionego Uchwałą Nr XXIII/166/04 Rady Gminy Stegna z dnia 27 

października 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/284/94 z dnia 28 kwietnia 1994 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: C78CF971-6C46-47AE-8E4C-99E9CD51604D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/305/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

L.p. Położenie działki Nr działki Powierzchnia działki w ha.
1. Stobiec 7/1 

20/1 
0,07 
0,21

2. Stobiec 4/4 0,05
3. Stobiec 36/1 

37/2 
82/15 

0,06 
0,08 
0,06

Id: C78CF971-6C46-47AE-8E4C-99E9CD51604D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowe działki jak w załączniku zostały wydzielone z nieruchomości rolnych osób fizycznych w celu 
zachowania parametrów technicznych dróg śródpolnych, podlegają zatem wykupowi, ponieważ stanowią one 
sieć dróg gminnych.

Id: C78CF971-6C46-47AE-8E4C-99E9CD51604D. Podpisany Strona 1




